



Имя приобретателя товара:

БИН код товара: 69114000017
 Наименование товара (наименование товара): Акция облигации БИМ Республики Актыубинск "Акция юным жемте бакалар менен айналыш конструкторлар" катары бакаларга арналган №1 бакалар үйү" муниципальное учреждение Республики Актыубинск
 Наименование продавца (наименование продавца): Муниципальное государственное учреждение "Центр для КИ для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, город Актыубинск" учреждения образования Актыубинской области
 Фискальный код: 2020 код

№	Вид поставки товара	Наименование приобретаемого товара (подразделение товара)	Наименование приобретаемого товара на русском языке	Характеристики (подразделение товара) (подразделение товара)	Характеристики (подразделение товара) (подразделение товара)	Единица измерения	Количество (штук)	Цена за единицу (тенге)	Общая сумма (тенге)	Средств от государственного бюджета	Муниципальный источник средств	Тариф (наименование товара) %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Сумма по классу 123												
1	Услуги	Услуги по оказанию консультационных услуг	Услуги по оказанию консультационных услуг	Минимум 10 рабочих часов в неделю	Объем работ по оказанию консультационных услуг	Услуги	1	15000,00	15000,00	до 100%	РК, Актыубинская область, Актыубинский район, г. Актыубинск, Шығалықтар көшесі	0
Итого по классификации 123												
Сумма по классу 142												
2	Товар	Серебряные	Актыубинск	0,18% (вес)	0,18% (вес)	Актыубинск	01	40,00	40,00	до 100%	РК, Актыубинская область, Актыубинский район, г. Актыубинск, Шығалықтар көшесі	0
3	Товар	Актыубинский утюг	Актыубинский утюг	0,27 т. 3600 (объем)	0,27 т. 3600 (объем)	Усть-Каменогорск	04	30,00	900,00	до 100%	РК, Актыубинская область, Актыубинский район, г. Актыубинск, Шығалықтар көшесі	0
4	Товар	Альбомы	Актыубинск	Стор. 7, формат 100мм	Стор. 7, формат 100мм	Усть-Каменогорск	20	100,00	2000,00	до 100%	РК, Актыубинская область, Актыубинский район, г. Актыубинск, Шығалықтар көшесі	0
5	Товар	Альбомы	Усть-Каменогорск	10% (вес)	10% (вес)	Усть-Каменогорск	2	80,00	160,00	до 100%	РК, Актыубинская область, Актыубинский район, г. Актыубинск, Шығалықтар көшесі	0
6	Товар	Альбомы	Актыубинск	50мм 125мм (объем)	50мм 125мм (объем)	Талдыкорган	20	15,00	300,00	до 100%	РК, Актыубинская область, Актыубинский район, г. Актыубинск, Шығалықтар көшесі	0
7	Товар	Альбомы	Актыубинск	50мм 125мм (объем)	50мм 125мм (объем)	Талдыкорган	40	24,00	960,00	до 100%	РК, Актыубинская область, Актыубинский район, г. Актыубинск, Шығалықтар көшесі	0
8	Товар	Альбомы	Актыубинск	32% (вес)	32% (вес)	Усть-Каменогорск	30	15,00	450,00	до 100%	РК, Актыубинская область, Актыубинский район, г. Актыубинск, Шығалықтар көшесі	0
9	Товар	Альбомы	Актыубинск	Стор. 20, формат 100мм	Стор. 20, формат 100мм	Усть-Каменогорск	6	100,00	600,00	до 100%	РК, Актыубинская область, Актыубинский район, г. Актыубинск, Шығалықтар көшесі	0
10	Товар	Альбомы	Усть-Каменогорск	мин. 2,7% (г)	мин. 2,7% (г)	Усть-Каменогорск	5	17,00	85,00	до 100%	РК, Актыубинская область, Актыубинский район, г. Актыубинск, Шығалықтар көшесі	0
11	Товар	Альбомы	Актыубинск	30мм (объем)	20 (объем)	Талдыкорган	10	9,00	90,00	до 100%	РК, Актыубинская область, Актыубинский район, г. Актыубинск, Шығалықтар көшесі	0
12	Товар	Билеты	Билеты	Стор. 1, формат 90мм	Стор. 1, формат 90мм	Шығалықтар	4	50,00	200,00	до 100%	РК, Актыубинская область, Актыубинский район, г. Актыубинск, Шығалықтар көшесі	0

13	Товар	Биримлик	Биримлик	7140м	7140м	Шыма	000	0022	700.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	0
14	Товар	Биримлік	Биримлік	7140м	7140м	Шыма	000	7533	700.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	0
15	Товар	Биримлік	Биримлік	1520м	1520м	Фабрика	2	0100	200.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	0
16	Товар	Метр	Метр	100	100	Уақытша	3	2200	100.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	0
17	Товар	Метрлік	Метрлік	100 метрлік	100 метрлік	Фабрика	1	0100	300.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	2
18	Товар	Гектар	Гектар	0,1510га	0,1510га	Фабрика	13	0100	6000.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	0
19	Товар	Дыбысқа өлшем	Дыбысқа өлшем	100% 100 гр	100% 100 гр	Уақытша	2	0100	200.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	0
20	Товар	Метр	Метр	50-100 метрлік	50-100 метрлік	Фабрика	3	1000	800.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	0
21	Товар	Литрлік	Литрлік	10% 100л	10% 100л	Фабрика	01	0800	200.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	0
22	Товар	Литрлік	Литрлік	0,0001 литр	0,0001 литр	Канцелярия	103	0100	140.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	2
23	Товар	Литрлік	Литрлік	10000 литрлік	10000 литрлік	Фабрика	1	1000	100.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	0
24	Товар	Метрлік	Метрлік	100, 200 метрлік	100, 200 метрлік	Фабрика	2	0100	2200.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	0
25	Товар	Метрлік	Метрлік	0,001-200м	0,001-200м	Фабрика	13	0100	2000.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	0
26	Товар	Метрлік	Метрлік	0,001-10 м	0,001-10 м	Фабрика	000	7533	800.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	0
27	Товар	Метрлік	Метрлік	0,001 метрлік	0,001 метрлік	Фабрика	050	5300	1000.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	2
28	Товар	Метрлік	Метрлік	25-40м	25-40м	Фабрика	09	0100	100.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	0
29	Товар	Метрлік	Метрлік	10000 метрлік	10000 метрлік	Фабрика	000	0100	6000.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	0
30	Товар	Метрлік	Метрлік	200м	200м	Фабрика	00	1000	5000.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	0
31	Товар	Метрлік	Метрлік	18,00 метрлік	18,00 метрлік	Шыма	22	0100	2000.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	2
32	Товар	Метрлік	Метрлік	100 метрлік	100 метрлік	Фабрика	1	0000	500.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	0
33	Товар	Метрлік	Метрлік	25м, 300 м	25м, 300 м	Уақытша	10	1000	1000.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	0
34	Товар	Метрлік	Метрлік	1 м	1 м	Фабрика	1	0100	200.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	0
35	Товар	Метрлік	Метрлік	300 м	300 м	Уақытша	1	0100	200.00	000000	ПК, Акционерлік қоғамы, Ақтөбелік ауданы, Шымкент қаласы	0

52	Товар	Краска	Буна	краска для внутренних работ (белая матовая)	краска для внутренних работ (белая матовая)	Штук	120	40,00	7200,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
53	Товар	Краска	Краска	краска для внутренних работ	краска для внутренних работ	Штук	200	15,00	3000,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
54	Товар	Уплотнитель	Толкун	уплотнитель для проема двери	уплотнитель для проема двери	Штук	200	7,00	1400,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
55	Товар	Стекло	Лист	стекло	стекло	Штук	24	70,00	1680,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
56	Товар	Штукатурка	Штукатурка	штукатурка	штукатурка	Штук	24	350,00	8400,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
57	Товар	Маркер	Маркер	Маркер для черной доски (маркер 1,5 мм, сменная насадка (зеленый) 10)	Маркер для черной доски (маркер 1,5 мм, сменная насадка (зеленый) 10)	Штук	46	20,22	930,12	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
58	Товар	Железо	Лист	железо для черной доски (лист 25,5х40 см)	железо для черной доски (лист 25,5х40 см)	Штук	24	100,00	2400,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
59	Товар	Железо	Кабель	кабель 10-провод	кабель 10-провод	Штук	240	27,00	6480,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
60	Товар	Фитинг	Фитинг	фитинг для проема (фитинг 10-12 мм в размер)	фитинг для проема (фитинг 10-12 мм в размер)	Штук	17	600,00	10200,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
61	Товар	Саморез	Саморез	саморез 10 мм	саморез 10 мм	Штук	60	10,00	600,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
62	Товар	Кабель	Кабель	кабель для черной доски (кабель 14 мм с сменной насадкой (зеленый) 10)	кабель для черной доски (кабель 14 мм с сменной насадкой (зеленый) 10)	Штук	38	170,00	6460,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
63	Товар	Саморез	Саморез	саморез для черной доски (саморез 10-10 мм)	саморез для черной доски (саморез 10-10 мм)	Штук	65	50,00	3250,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
64	Товар	Саморез	Саморез	саморез для проема (саморез 14-12 мм)	саморез для проема (саморез 14-12 мм)	Штук	240	40,00	9600,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
65	Товар	Пена	Пена	пена для проема	пена для проема	Штук	6	100,00	600,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
66	Товар	Пена	Пена	пена для проема (пена 10-12 мм)	пена для проема (пена 10-12 мм)	Штук	1	60,00	60,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
67	Товар	Саморез	Саморез	саморез 10 мм	саморез 10 мм	Штук	17	10,00	170,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
68	Товар	Саморез	Саморез	саморез для черной доски (саморез 10-10 мм)	саморез для черной доски (саморез 10-10 мм)	Штук	12	50,00	600,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
69	Товар	Саморез	Саморез	саморез для черной доски (саморез 10-10 мм)	саморез для черной доски (саморез 10-10 мм)	Штук	1	1000,00	1000,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
70	Товар	Саморез	Саморез	саморез для черной доски (саморез 10-10 мм)	саморез для черной доски (саморез 10-10 мм)	Штук	4	100,00	400,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
71	Товар	Саморез	Саморез	саморез для черной доски (саморез 10-10 мм)	саморез для черной доски (саморез 10-10 мм)	Штук	50	50,00	2500,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
72	Товар	Саморез	Саморез	саморез для черной доски (саморез 10-10 мм)	саморез для черной доски (саморез 10-10 мм)	Штук	250	100,00	25000,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
73	Товар	Клей	Клей	клей для черной доски (ГОСТ 11481-75)	клей для черной доски (ГОСТ 11481-75)	Клей	118	600,00	70800,00	кг	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0
74	Товар	Пластилин	Пластилин	пластилин 12 мм в размер	пластилин 12 мм в размер	Штук	140	150,00	21000,00	штук	ПК, Ассоциация «Объединение строителей Санкт-Петербурга»	0

75	Ткань	Бархат	Бархат	бархатный, двусторонний, суконный, 10-лицевый	бархатный, двусторонний, суконный, 10-лицевый	Швейцария	143	240,00	34100,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
76	Ткань	Атлас	Атлас	атласный, 24-лицевый	атласный, 24-лицевый	Швейцария	267	240,00	64320,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
77	Ткань	Датинг	Датинг	датинг, в ситец 48-лицевый, ГОСТ 11769-80	датинг, в ситец 48-лицевый, ГОСТ 11769-80	Швейцария	1925	150,00	288750,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
78	Ткань	Датинг	Датинг	датинг, в ситец 11-лицевый, ГОСТ 11209-89	датинг, в ситец 11-лицевый, ГОСТ 11209-89	Швейцария	794	190,00	150860,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
79	Ткань	Датинг	Датинг	датинг, 12-лицевый, в ситец, ГОСТ 12054-92	датинг, 12-лицевый, в ситец, ГОСТ 12054-92	Швейцария	2410	25,00	60250,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
80	Ткань	Датинг	Датинг	датинг, 12-лицевый, в ситец, ГОСТ 12054-92	датинг, 12-лицевый, в ситец, ГОСТ 12054-92	Швейцария	2400	25,00	60000,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
81	Ткань	Набор тканей (картинная)	Набор тканей (картинная)	Набор тканей (картинная) 10-лицевый	Набор тканей (картинная) 10-лицевый	Швейцария	211	260,00	54860,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
82	Ткань	Набор тканей (рулон)	Набор тканей (рулон)	набор тканей (рулон), суконный, 10-лицевый, в ситец	набор тканей (рулон), суконный, 10-лицевый, в ситец	Швейцария	91	410,00	37210,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
83	Ткань	Морил	Морил	Набор тканей (картинная) морил, в ситец, суконный, 12-лицевый (картинная)	Набор тканей (картинная) морил, в ситец, суконный, 12-лицевый (картинная)	Швейцария	40	250,00	10000,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
84	Ткань	Широкополосный	Широкополосный	1-лицевый, в рубчик	1-лицевый, в рубчик	Швейцария	25	220,00	5500,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
85	Ткань	Оливка	Оливка	атласный	атласный	Швейцария	901	20,00	18020,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
86	Ткань	Каме	Каме	картонный, с одной стороны	картонный, с одной стороны	Швейцария	77	150,00	11550,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
87	Ткань	Обложка	Обложка	атласный	атласный	Швейцария	341	50,00	17050,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
88	Ткань	Каме	Каме	картонный, для 1-лицевой стороны картонный	картонный, для 1-лицевой стороны картонный	Швейцария	20	302,00	6040,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
89	Ткань	Каме	Каме	картонный, для 2-лицевой стороны картонный	картонный, для 2-лицевой стороны картонный	Швейцария	103	302,00	31106,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
90	Ткань	Датинг	Датинг	датинг, в ситец 10-лицевый	датинг, в ситец 10-лицевый	Швейцария	178	390,00	70422,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
91	Ткань	Набор тканей (картинная)	Набор тканей (картинная)	картонный, формат А4, суконный, в ситец 10-лицевый, в рубчик	картонный, формат А4, суконный, в ситец 10-лицевый, в рубчик	Швейцария	65	140,00	9100,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
92	Ткань	Набор тканей (картинная)	Набор тканей (картинная)	картонный, в 6-лицевый	картонный, в 6-лицевый	Швейцария	20	220,00	4400,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
93	Ткань	Головешка	Головешка	картонный, 3-лицевый	картонный, 3-лицевый	Швейцария	23	1000,00	23000,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
94	Ткань	Упаковка (картинная)	Упаковка (картинная)	картонный	картонный	Швейцария	34	300,00	10200,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
95	Ткань	Широк	Широк	картонный, для картонный	картонный, для картонный	Швейцария	52	310,00	16120,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
96	Ткань	Белая	Белая	картонный, для картонный	картонный, для картонный	Швейцария	132	390,00	51480,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0
97	Ткань	Стежок	Стежок	картонный, для картонный и картонный, формат А4, суконный (картонный)	картонный, для картонный и картонный, формат А4, суконный (картонный)	Швейцария	32	120,00	3840,00	суконный, двусторонний	ПК, Акционерное общество "Автомобильный район" г. Астана, Шымкентский район	0

165	Тюль	Краска	Краска	в упаковке 3,5 кг	в упаковке 3,5 кг	штук	10	1100,00	3700,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
166	Тюль	Штаны	Штаны	31 см	31 см	штук	2	400,00	800,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
169	Тюль	Штаны	Штаны	0,5 см	0,5 см	штук	0	150,00	0,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
170	Тюль	Курсы	Курсы	до 1000 руб/курс	до 1000 руб/курс	штук	4	170,00	680,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
171	Тюль	Курсы	Курсы	0,5 см	0,5 см	штук	4	105,00	420,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
172	Тюль	Ваты	Ваты	в упаковке 25 см	в упаковке 25 см	штук	8	200,00	1600,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
173	Тюль	Ваты	Ваты	в упаковке 10 см	в упаковке 10 см	штук	8	750,00	6000,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
174	Тюль	Сетки	Сетки	в упаковке	в упаковке	штук	20	110,00	2200,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
175	Тюль	Гидроизоляция	Гидроизоляция	в упаковке по 25 м	в упаковке по 25 м	штук	4	90,00	360,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
176	Тюль	Обои	Обои	в упаковке по 25 м	в упаковке по 25 м	штук	2	1100,00	2200,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
177	Тюль	Краска для стен	Краска для стен	в упаковке	в упаковке	штук	200	1,00	200,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
178	Тюль	Плиточный клей	Плиточный клей	в упаковке по 5 кг	в упаковке по 5 кг	штук	6	300,00	1800,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
179	Тюль	Самый клей	Самый клей	в упаковке	в упаковке	штук	10	2000,00	20000,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
180	Тюль	Плиточный клей	Плиточный клей	в упаковке по 5 кг	в упаковке по 5 кг	штук	20	1000,00	20000,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
181	Тюль	Красно-коричневый	Красно-коричневый	для плитки	для плитки	штук	10	1500,00	15000,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
182	Тюль	Бирюзово-голубой	Красно-коричневый	для плитки	для плитки	штук	10	2500,00	25000,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
183	Тюль	Сиреневый	Сиреневый	для плитки	для плитки	штук	15	700,00	10500,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
184	Тюль	Голубой	Голубой	для плитки	для плитки	штук	15	700,00	10500,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
185	Тюль	Оливковый	Оливковый	для плитки	для плитки	штук	4	120,00	480,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
186	Тюль	Желтый	Желтый	для плитки по 5 кг	для плитки по 5 кг	штук	20	1200,00	24000,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
187	Тюль	Сиреневый	Сиреневый	для плитки	для плитки	штук	50	6000,00	300000,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
188	Тюль	Шурш	Шурш	по длине 40 см	по длине 40 см	штук	1	300,00	300,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0
189	Тюль	Шурш	Шурш	по длине 0,8 см	по длине 0,8 см	штук	1	400,00	400,00	штук участков закупа	РК, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Школа №100	0

672	Услуга	Бухгалтерские услуги	Услуги бухгалтера по ведению бухгалтерского учета в организации	аудиторские услуги	оказание услуги заказчика	Услуга	1	70000,00	40000,00	оказание услуги заказчика	РБ, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Шестаковское	0
673	Услуга	Бухгалтерские услуги по ведению бухгалтерского учета	Услуги по ведению бухгалтерского учета в организации	аудиторские услуги	оказание услуги заказчика	Услуга	1	25000,00	25000,00	оказание услуги заказчика	РБ, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Шестаковское	0
674	Услуга	Услуги по проверке правильности учета	Услуги по проверке правильности учета	аудиторские услуги	оказание услуги заказчика	Услуга	1	24000,00	24000,00	оказание услуги заказчика	РБ, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Шестаковское	0
675	Услуга	Амурская область - услуги	Услуги по оказанию аудиторских услуг	аудиторские услуги	оказание услуги заказчика	Услуга	1	40000,00	40000,00	оказание услуги заказчика	РБ, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Шестаковское	0
676	Услуга	Капитальные вложения в строительство объектов жилищно-коммунального назначения	Услуги по проведению экспертного обследования строительных объектов	аудиторские услуги	оказание услуги заказчика	Услуга	1	48500,00	48500,00	оказание услуги заказчика	РБ, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Шестаковское	0
677	Услуга	Услуги инженерных, проектных, строительных, монтажных, отделочных, отделочных, отделочных работ, бытовых, коммунальных	Услуги по проведению проектно-строительных работ и монтажных, отделочных работ	Эксплуатация, ремонт и обслуживание объектов капитального строительства, в том числе объектов жилищного назначения	Профессиональные услуги инженерных, проектных, строительных, монтажных, отделочных работ, бытовых, коммунальных	Услуга	1	240000,00	240000,00	оказание услуги заказчика	РБ, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Шестаковское	0
678	Услуга	Дизайнерские услуги по разработке дизайна помещений	Услуги по разработке дизайна помещений	Инженерные услуги по проектированию объектов капитального строительства, в том числе объектов жилищного назначения	Услуги по разработке дизайна помещений, проектированию объектов жилищного назначения	Услуга	1	14000,00	14000,00	оказание услуги заказчика	РБ, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Шестаковское	0
679	Услуга	Монтажные работы по установке оборудования	Услуги по монтажу оборудования	Инженерные услуги по проектированию объектов капитального строительства, в том числе объектов жилищного назначения	Услуги по монтажу оборудования, установке оборудования	Услуга	1	87400,00	89900,00	оказание услуги заказчика	РБ, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Шестаковское	0
680	Услуга	Жилые помещения коммунального назначения - услуги	Услуги по эксплуатации помещений	аудиторские услуги	оказание услуги заказчика	Услуга	1	12000,00	12000,00	оказание услуги заказчика	РБ, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Шестаковское	0
681	Услуга	Техническая поддержка объектов	Услуги по технической поддержке объектов	аудиторские услуги	оказание услуги заказчика	Услуга	1	2000,00	2000,00	оказание услуги заказчика	РБ, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Шестаковское	0
682	Услуга	Проектирование	Проектирование	аудиторские услуги	оказание услуги заказчика	Услуга	1	4000,00	4000,00	оказание услуги заказчика	РБ, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Шестаковское	0
Итого по контракту 159								625000,00				
Контракт 160												
683	Услуга	Услуги по монтажу электрооборудования (включая) в соответствии с проектом	Услуги по монтажу электрооборудования в соответствии с проектом	аудиторские услуги	оказание услуги заказчика	Услуга	1	92000,00	92000,00	оказание услуги заказчика	РБ, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Шестаковское	0
684	Услуга	Проектирование	Проектирование	аудиторские услуги	оказание услуги заказчика	Услуга	1	35400,00	35400,00	оказание услуги заказчика	РБ, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Шестаковское	0
Итого по контракту 160								127400,00				
Контракт 161												
685	Товар	Кабель оптический	Кабель оптический	Эксплуатация, ремонт и обслуживание объектов капитального строительства, в том числе объектов жилищного назначения	Кабель оптический (для передачи данных) - 21 пар жил, 120 м, категория В	Товар	1	100000,00	100000,00	оказание услуги заказчика	РБ, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Шестаковское	0
686	Товар	Кабель оптический	Кабель оптический	Эксплуатация, ремонт и обслуживание объектов капитального строительства, в том числе объектов жилищного назначения	Кабель оптический (для передачи данных) - 21 пар жил, 120 м, категория В	Товар	1	11000,00	11000,00	оказание услуги заказчика	РБ, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Шестаковское	0
687	Товар	Кабель оптический	Кабель оптический	Эксплуатация, ремонт и обслуживание объектов капитального строительства, в том числе объектов жилищного назначения	Кабель оптический (для передачи данных) - 21 пар жил, 120 м, категория В	Товар	1	11000,00	44000,00	оказание услуги заказчика	РБ, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Шестаковское	0
688	Товар	Кабель оптический	Кабель оптический	Эксплуатация, ремонт и обслуживание объектов капитального строительства, в том числе объектов жилищного назначения	Кабель оптический (для передачи данных) - 21 пар жил, 120 м, категория В	Товар	1	11000,00	11000,00	оказание услуги заказчика	РБ, Амурская область, Амурской район, г. Амурск, Шестаковское	0
Итого по контракту 161								133000,00				
ИТОГО								6276400,00				